
MENU

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

NEALKOHOLICKÉ MÍCHANÉ NÁPOJE 

0,5L  LIMONÁDA PÍSTOVICKÉHO
MLÝNA DLE DENNÍ NABÍDKY 

limeta, sirup, máta, třtinový cukr, soda, led
95,-0,5L VIRGIN MOJITO

95,-

0,2L  CRODINO SPRITZ 120,-
crodino, soda , pomeranč, led

ESPRESSO RISTRETTO 

LATTE MACCHIATO

CAPPUCCINO 

VÍDEŇSKÁ KÁVA 

ESPRESSO MACCHIATO

ESPRESSO

ESPRESSO TONIC

SVAŘENÉ VÍNO 

MED 

HORKÁ ČOKOLÁDA 

ALŽÍRSKÁ KÁVA 

MLÉKO KE KÁVĚ 

FLAT WHITE

45,-

50,-

60,-

45,-

70,-

70,-

60,-

70,-

45,-

90,-

KÁVA 

ČAJ KONVIČKA

ČAJ ( ČERNÝ, OVOCNÝ, ZELENÝ)

GROG 

45,-

50,-

60,-

50,-

60,-

15,-

ESPRESSO DOPPIO

65,-

TURECKÁ KÁVA 

5,-

TEPLÉ NÁPOJE 

PIVO 

0,3L BERNARD 10° 35,-

49,-0,3L BERNARD  12°
0,5L BERNARD 10° 45,-

0,5L BERNARD 12° 55,-

PIVO DLE DENNÍ NABÍDKY  

0,5L BIRELL LAHVOVÝ 45,-................

ALKOHOLICKÉ MÍCHANÉ NÁPOJE 

49,-

49,-

65,-

0,33L COCA COLA 49,-

RED BULL

0,25L CAPPY

49,-0,25L NATURA

0,22L KINLEY TONIC

dle denní nabídky 

water, rose 

0,33L COCA COLA ZERO 49,-

40,-

25,-
0,5L TOČENÁ KOFOLA ORIGINAL 

0,3L TOČENÁ KOFOLA ORIGINAL 

neperlivá, jemně perlivá 

50,-

25,-

1L KARAFA KOHOUTKOVÉ VODY S 
CITRONEM

1L KARAFA PERLIVÉ VODY S 
CITRONEM

DLE DENNÍ NABÍDKY .........

sirup, ovoce, soda, led, přízdoba

................

APEROL SPRITZ 120,-

120,-

CUBA LIBRE 

MOJITO KUBÁNSKÉ 

HUGO SPRITZ 

120,-

DRINK  DLE DENNÍ NABÍDKY  

GIN & TONIC

120,-
................

Bacardi, Coca Cola, limeta, led

Aperol, Prosecco, soda, pomeranč, led

Bacardi, limetka, máta, třtinový cukr, soda, led

Beefeater gin, Kinley tonic, ozdoba, led
120,-

Prosecco, bezový sirup, soda, led 



MENU

RUMY 

DESTILÁTY A LIKÉRY  APERITIVY 

60,-

60,-

0,04L RUM BOŽKOV TUZEMSKÝ 40,-

150,-0,04L RUM PLANTATION XO 20

0,04L RUM CAPTAIN MORGAN 

90,-0,04L RUM LEGENDARIO 

0,04L RUM HEFFRON

0,04L RUM REPUBLIKA  60,-

60,-

250,-

0,04L RUM BACARDI 

0,04L RUM A.H.RIISE NON ULTRA
PLUS 

130,-

130,-

0,04L RUM A.H. RIISE RESERVE

VÍNA, ŠUMIVÁ VÍNA, SEKTY 

0,1L PROSECCO/ CAVA 

suché 
45,-0,1L VÍNO ČERVENÉ 

55,-

0,1L VÍNO BÍLÉ  45,-

0,1L FRIZZANTE 

................

0, 04L CAMPARI BITTER 60,-

60,-0,1L CRODINO 

0,1L MARTINY BIANCO, DRY 60,-

suché/ polosuché 

45,-

190,-0,04L RUM BLUE  MAURITIUS 

0,04L RUM DIPLOMATICO 

................

0,04L HENDRICK' S GIN

0,04L TULLAMORE DEW

0,04L JACK DANIEL'S 

0,04L TEQUILA SIERRA 

0,04L VODKA ABSOLUT

0,04L VODKA FINLANDIA

0,04L JÄGERMEISTER

0,04L BAILEYS

0,04L BOŽKOV ZELENÁ 

0,04L METAXA*****

0,04L FERNET 

0,04L  JAMESON

60,-

60,-

65,-

80,-

70,-

70,-

70,-

80,-
50,-

60,-

0,04L VAJEČNÝ LIKÉR 

0,04L GRIOTTE 

0,04L MALIBU 

45,-

50,-

45,-

60,-

60,-

0,04L BEEFEATER GIN 

70,-

0,04L BECHEROVKA 

50,-

SILVER, GOLD 

STOCK, CITRUS

POCHUTINY 

MANDLE 60,-

40,-TYČINKY SOLENÉ 
ARAŠÍDY 40,-

CHIPSY LAYS 50,-

DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY 

ŠIRŠÍ NABÍDKA VÍNA VE VINNÉ KARTĚ

OSTATNÍ RUMY 


